

### Sveaskogs hållbara företagande – aktiviteter under kvartalet

#### Ledande inom Hållbart skogsbruk

##### Test fjärrstyrda skotare

Som en del i den pågående automatiseringen av det svenska skogsbruket är Sveaskog engagerad i en spännande utveckling av fjärrlösa och fjärrstyrda skotare där tester genomförts under tredje kvartalet. Arbetsmiljön kommer att förbättras för många maskinförare då man med fjärrstyrning slipper helkroppsvibrationerna.

Projektet är en del av ett från början tvåårigt teknikutvecklingsprojekt. Syftet är att utveckla skogsmaskiner för att möta framtidens behov av fossielfria produkter och lösningar. Projektet finansieras av Vinnova och skogsbranschen och är ett samarbete mellan flera universitet och företag, bland andra Sveaskog.

##### Svenska Greenwashingpriset

Föreningen Jordens Vänner har under tredje kvartalet lyft fram Sveaskog som skogsbrukets representant för utmärkelsen Greenwashingpriset. Sveaskog, som avsatt drygt 460 000 hektar (mot-svarande 670 000 fotbollsplaner) av företagets brukade skogsmark för naturvård är av helt annan uppfattning än Jordens Vänner.

#### Förstahandsval för medarbetare och entreprenörer

##### Aktiviteter för att öka attraktiviteten för skogsbranschen och Sveaskog

##### "Tiotusingen"

Sveaskog behöver driftiga människor på orten, vilket många gånger är nyckeln för att de mindre samhällena ska växa. Under tredje kvartalet lanserades möjligheten att söka föreningsbidraget "Tiotusingen" med syfte att bidra och stötta ett bra föreningsliv på den lokala orten i inlandskommunerna i Norr- och Västerbotten.

##### Skogsskolan

Sveaskog har under kvartalet publicerat en serie bestående av åtta avsnitt av skogsskolan på hemsidan och i sociala medier, för att visa bredden i Sveaskogs verksamhet.

I serien berättas på ett lättfattligt sätt om de viktiga stegen som går i lagom och tillräckligt lång tid för att skapa och

##### Entreprenörswebben

Sveaskog vill skapa förutsättningar för en livskraftig och hållbar entreprenörsmarknad där Sveaskog är entreprenörernas förstahandsval som uppdragsgivare. Samarbete med duktiga entreprenörer är en förutsättning för att skogen ska kunna skötas hållbart och lönsamt över tid. Under september lanserades Entrén – en ny webbportal som riktar sig till Sveaskogs entreprenörer. Det är en unik satsning som med snabbare och enklare kommunikation ger Sveaskogs viktiga entreprenörer en rad fördelar såsom utbildningar, praktiska länkar, omvärldsbevakning med mera och skapar affärsnytta för både entreprenörerna och Sveaskog och bidrar till att stärka relationen och den gemensamma affären.

#### Övergripande mål och strategier

Sveaskogs vision är att "Visa vägen till ett hållbart samhälle". Visionen är konkretiserad i fem övergripande mål och ska uppnås genom att balansera och förena en ekonomiskt, socialt och miljömässigt hållbar utveckling. Vi har därför integrerat hållbart företagande fullt ut i vår affärsstrategi och affärsplanering. De fem målen har varit desamma under de senaste åren, men de strategiska prioriteringarna har successivt utvecklats. Målen mäts med indikatorer som följs upp regelbundet.

